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BUDGET ANNUEL COMPARATIF 2022/2023

REVENUS

Taxes et tarifications

Paiements tenant lieux de taxes
Autres revenus de sources locales

Transferts

Total des revenus

DEPENSES

Administration générale
Sécurité publique

Transport

Hygiéne du milieu
Développement économique
Loisirs et culture

Frais de financement

Total des dépenses

AFFECTATIONS

Autres activités financieres et affectations

Remboursement au FDR

Total des dépenses et affectations

2022

194 559

76 858
472 489

v n nun

743906 $

275 608
42 489
204 473
100 180
66 174
47 062
7920

wvnunumuon e on

743906 S

743906 $

2023

219423 $
-5
45529 $
1420348 S

1685300 $

285965 $
38000 $
207 605 $
916 558 $
178632 $
17295 $
41245 $

1685300 $

1685300 $



